
  

 

ZP.D.AF.8.2023 L.dz.: DLiZ.261.7.2023                                             Warszawa, dnia 06 września 2023 r.

  

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

pod nazwą: Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla jednostek Politechniki Warszawskiej, 

numer referencyjny ZP.D.AF.8.2023.  

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia treść zapytań 

postawionych przez Wykonawców wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, 

wyjaśnieniami oraz działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, zmienia treść specyfikacji 

warunków zamówienia. 

 

Pytanie 1  

Ad. poz. 57. WTYCZKA Z UZIEMIENIEM PROSTA, KĄTOWA – podany opis określa dwa różne produkty, 
proszę o ich rozdzielenie i podanie wymaganych ilości. 
Odpowiedź:  
Rodzaj wtyczki zostanie określony w momencie składania zmówienia. 
 
Pytanie 2 
Ad. poz. 122 - LED EVO -ZESTAW ZAWIESIA (4szt.) – proszę o doprecyzowanie wymaganego produktu 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2A do SWZ (poz. 122) poprzez usunięcie tej pozycji. 
 
Pytanie 3 
Ad. poz. 54. - WŁĄCZNIK PODWÓJNY NATYNKOWY 
Ad. poz. 55. - WŁĄCZNIK PODWÓJNY PODTYNKOWY 
Ad. poz. 56. - WŁĄCZNIK POJEDYNCZY NATYNKOWY 
Ad. poz. 92. - GNIAZDO 1X Z/U Z KLAPKĄ IP44 ZACISKI ŚRUBOWE 16A 250V, 
Ad. poz. 93. - GNIAZDO 2X Z/U ZACISKI ŚRUBOWE 16A 250V, 
Ad. poz. 94. - GNIAZDO KOMPUTEROWE 1X UAE 8 CAT.5E UTP PŁASKIE 
Ad. poz. 128 - ŁĄCZNIK 1-BIEGUNOWY ZACISKI SPRĘŻYNOWE 10AX 250V, 
Ad. poz. 129 - ŁĄCZNIK KRZYŻOWY POJEDYNCZY, 



  

 

Ad. poz. 130 - ŁĄCZNIK UNIWERSALNY "SCHODY" ZACISKI SPRĘŻYNOWE 10AX 250V – proszę o 
podanie wymaganego koloru 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, żeby wymieniony asortyment był w kolorze białym.  

Pytanie 4 

Ad. poz. 76 - OPRAWA LED NP. KANLUX TYP CONTROL DEVICE XZ CY 168 BIAŁA LUB RÓWNOWAŻNA – 

podany opis nie określa produktu z firmy KANLUX – proszę o podanie dodatkowego opisu ponieważ 

podany opis jest prawdopodobnie błędny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił odpowiedzi w dniu 25.08.2023 r. tj. zmodyfikował treść załącznika 2 do SWZ – 

formularz asortymentowo – cenowy (poz. 76) poprzez jej usunięcie.  

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp Zamawiający modyfikuje treść Załącznika 2A do SWZ – formularz 

asortymentowo - cenowy (poz. 93, kolumna 2), w konsekwencji odpowiedzi udzielonej w dn. 

25.08.2023 r.,  nadając jej następujące brzmienie: „GNIAZDO 2X Z/U IP44 ZACISKI ŚRUBOWE 16A 250V 

podtynkowe z ramką”.  

 

W związku z niewystąpieniem przesłanki, o której mowa w art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający nie 

przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 08 września 2023 r. do godziny 10:00. 

 

 

 

 

        wz.     mgr inż. Wojciech Starczyński 

 


